
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.03.2025                                                          № 64                  

c. Іркліїв 

 

Про взяття зобов’язань щодо 
забезпечення безоплатним житлом 
фахівців з вищою медичною освітою  
 

Відповідно до підпункту 2 пункту «б»  статті 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Порядку реалізації права на першочергове 
зарахування до закладів вищої (фахової передвищої) медичної, мистецької та 
педагогічної освіти за державним (регіональним) замовленням осіб, які уклали 
угоду про відпрацювання не менше трьох років у сільській місцевості або 
селищі міського типу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 30 травня 2018 року № 417 «Деякі питання реалізації права осіб на 
першочергове зарахування до закладів вищої (фахової передвищої) медичної, 
мистецької та педагогічної освіти за державним (регіональним) замовленням», з 
метою кадрового забезпечення медичними працівниками лікувальних закладів  
для надання якісної медичної допомоги населенню громади, виконавчий 
комітет Іркліївської сільської ради    

ВИРІШИВ: 
1. Взяти зобов’язання щодо забезпечення фахівців з вищою медичною освітою, 
які уклали угоду про відпрацювання не менше трьох років у сільській 
місцевості, на строк не менше ніж три роки безоплатним користуванням 
житлом з опаленням і освітленням у межах установлених норм. 

2. Затвердити прогнозовану потребу у фахівцях з вищою медичною освітою, які 
будуть забезпечені безоплатним користуванням житлом з опаленням і 
освітленням у межах встановлених норм (додаток). 
3. Фінансовому відділу Іркліївської сільської ради передбачити в 
прогнозованих показниках планування бюджету на наступні роки кошти на  
придбання соціального житла, ремонту житла або оренди житла для фахівців 
медичних спеціальностей.  
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови з 
гуманітарних питань Світлану КУЧМАН. 

 

Сільський голова                                                            Анатолій ПИСАРЕНКО 
                                                                                                                                                                  



                               

Додаток  
до рішення виконавчого 

                                                                                                        комітету від 26.03.2025 № 64    

 

 

Прогнозована потреба 

 у фахівцях з вищою медичною освітою, які будуть забезпечені безоплатним 
користуванням житлом з опаленням і освітленням у межах встановлених норм 

  
№ з/п Повне найменування 

роботодавців, що гарантують 
працевлаштування 

майбутнім випускникам 

Найменування 
спеціальності 

Структурний 
підрозділ 

1 КНП «Чорнобаївський центр 
первинної медико-санітарної 
допомоги» Чорнобаївської 

селищної ради 

Педіатрія Іркліївська лікарська 
амбулаторія загальної 

практики сімейної 
медицини 

2 КНП «Чорнобаївський центр 
первинної медико-санітарної 
допомоги» Чорнобаївської 

селищної ради 

Загальна  
практика – сімейна 

медицина 

Лящівська лікарська 
амбулаторія загальної 

практики сімейної 
медицини 

3 КНП «Чорнобаївський центр 
первинної медико-санітарної 
допомоги» Чорнобаївської 

селищної ради 

Загальна 

 практика – сімейна 
медицина 

Мельниківська  
лікарська амбулаторія 

загальної практики 
сімейної медицини 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                                      Світлана ЛУТ 

 


